
5ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
18/07/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E1  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Παίδων

ΜΖ909:00 ARYAMAN DEL ΑΙΟΒΣΕΡΒΗ-ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ-ΝΙΚΗ (Ch)

ΛΧ809:06 BLONDIE ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

E  ΑΡΧΑΡΙΩΝ  Ενηλίκων

ΘΞ409:12 KOBALT ΙΟΑΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (S)

ΘΛ209:18 PRINCE OLIVER ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ-ΦΡΥΝΗ (J)

ΑΙ209:24 RANUTE DU BUISSON ΙΟΘΡΑΚΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΙΟ409:30 RUBINIO ΕΙΟΒΟΥΤΣΙΝΑ-ΚΑΝΔΗΛΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΜΖ409:50 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΙΨ409:56 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Δα Prix St.Georges

ΛΟ110:15 COCO ΑΚΙΒΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΜΒ310:23 LORD OF CHAMP ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

Χ7910:31 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

Σ3910:39 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΚΟΥΒΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ-ΕΙΡΗΝΗ (YR)

ΒΑ610:47 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΒ310:55 SALVANOS SONG ΙΟΒΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΔΡ911:03 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΒΜ311:11 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Γ4 Εφήβων

ΗΝ511:25 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΚΛ811:32 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΖΖ511:39 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

ΛΩ511:46 DONNELLY 5 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

Γ4 Team Juniors

ΛΟ111:53 COCO ΑΚΙΒΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΔΧ512:00 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΚΧ412:07 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

Χ4213:00 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΚΞ913:06 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Θ0213:12 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΛΖ213:18 ELA SIR MOU ΚΙΣΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

Χ0313:24 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

A4 Team Children
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

C : KOUBETSOU Efi  (GRE)

C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : ANDROVITS  IRIS (GRE)

E2 : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   E1 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)



5ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
18/07/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Π6913:45 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΙΠ313:51 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΖΩ113:57 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΙΕ514:03 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΛΖ214:09 ELA SIR MOU ΚΙΣΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΖΦ914:15 FAIRYTALE ΙΟΜΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑ (S)

ΘΑ114:21 JUST JAZZ ΕΙΟΚΑΠΝΙΣΤΗ ΜΥΡΤΩ (J)

Α4 Team CH Παίδων

ΛΝ114:27 RUBINSTAR 17 ΚΙΣΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΚΞ914:33 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΟ714:39 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΙΑ714:45 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΜΔ114:51 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

ΑΔ414:57 RIPLEY 2 ΚΙΣΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΛΡ515:03 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Β7 Αγώνισμα

ΛΧ615:25 MAXIMOUSE ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΑΓ615:32 GALLIANO ΙΟΒΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ (S)

ΚΨ315:39 SPOTIFY ΙΟΚΕΝZLATEVA IRINA (S)

ΖΩ115:46 KIVI ΑΙΟΑΤΓΚΕΡΕΙΣ ΒΙΚΥ (S)

ΙΔ215:53 HENZO ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E2 : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   E1 : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E2 : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   E1 : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : CROSS ISABELLE



5ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
19/07/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΙΨ409:00 JARINDA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΛΡ509:20 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΛΝ109:26 RUBINSTAR 17 ΚΙΣΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΙΑ709:32 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΛΟ709:38 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΛΧ809:44 BLONDIE ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΜΔ109:50 HUMPHREY DE LA VIGNE ΑΙΟΑΤΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (Ch)

Θ0209:56 FLORIAN II ΙΟΜΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ (Ch)

ΓΦ110:02 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΚΞ910:08 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΑΔ410:14 RIPLEY 2 ΚΙΣΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

Ω3710:30 BLACK SIGN ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΞ410:36 DIABLE M ΕΘΙΟΤΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (J)

Χ0310:42 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΠΡΟΒΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (J)

ΑΙ210:48 RANUTE DU BUISSON ΙΟΘΡΑΚΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΖΦ910:54 FAIRYTALE ΙΟΜΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑ (S)

ΛΖ211:00 ELA SIR MOU ΚΙΣΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΗΨ311:06 RED BITE MINOT ΑΙΟΑΤΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

Χ4211:12 GLOBUS IOMSΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΙΕ511:18 SZIKRAZO VULKAN ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΙΠ311:24 KONCHE F LAFONTEN ΕΙΟΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

Π6911:30 LADY BI BI ΑΟΙΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΙΥ511:36 RAISA ΕΘΙΟΤΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ (S)

ΚΨ311:42 SPOTIFY ΕΙΟΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (J)

B9 Preliminary Juniors

ΔΧ512:00 ORLANDO 252 ΙΟΜΜΑΡΓΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (ΕΜΙΛΥ) (S)

ΚΧ812:07 ANDALERA ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΒΑ612:25 VABELLO ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

Χ6612:32 AIOLOS ΑΙΟΑΤΓΚΙΩΝΗ-ΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΜΒ312:39 LORD OF CHAMP ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΚΧ412:46 ARENA ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΟ112:53 COCO ΑΚΙΒΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΛΝ113:45 RUBINSTAR 17 ΚΙΣΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (Ch)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : CROSS ISABELLE

E2 : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   E1 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E2 : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   E1 : KOUBETSOU Efi  (GRE)   C : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : CROSS ISABELLE

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E2 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   E1 : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   C : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)



5ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
19/07/2020

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΛΡ513:51 DONATELA MG ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΙΑ713:57 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (Ch)

ΛΟ714:03 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΑΔ414:09 RIPLEY 2 ΚΙΣΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΚΞ914:15 WHITE MAN ΑΚΙΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Γ5 Εφήβων

ΗΝ514:45 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΚΛ814:52 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

Γ5 Individual Juniors

ΛΟ114:59 COCO ΑΚΙΒΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

Δβ Intermediate "I"

ΔΡ915:20 DAMOR ΑΙΟΑΤΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΒΜ315:28 BAIAO ΑΚΙΒΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ (S)

Δε Young Riders Individual

Χ7915:36 ALERION 2 ΑΚΙΒΝΤΙΜΙΤΡΙΓΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ (J)

Σ3915:44 RAFAELLO 4 ΑΙΟΑΤΚΟΥΒΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ-ΕΙΡΗΝΗ (YR)

Juniors Freestyle

ΛΩ516:00 DONNELLY 5 ΕΙΟΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (Ch)

ΚΛ816:07 WINDSOR ΑΙΟΑΤΣΙΔΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

ΗΝ516:14 CAPUCHINO ΑΙΟΑΤΤΕΡΤΙΠΗ ΖΩΗ (J)

ΖΖ516:21 LUXEMBURG ΕΙΟΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ (J)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)   C : SACHINOGLOU Assia  (GRE)   M : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)   M : PAPAZOGLOU STYLIANOS (GRE)

E : STERGIOPOULOU  ALEXANDRA (GRE)   C : KOUBETSOU Efi  (GRE)   M : DEMIROPOULOU Veta  (GRE)


